UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /TB-UBND  Mỹ Hào, ngày 29 tháng 12  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng Tết Dương lịch năm 2024

 Chào mừng Tết Dương lịch năm 2024, UBND thị xã thông báo về việc

treo cờ Tổ quốc như sau:

 1. Các công sở, trụ sở làm việc của cơ quan Đảng, đoàn thể, cơ quan

hành chính, sự nghiệp, đơn vị lực lượng vũ trang, các doanh nghiệp, các cơ sở

kinh tế, trụ sở tôn giáo, bệnh viện, trường học thực hiện việc treo cờ Tổ quốc

tại trụ sở cơ quan, đơn vị. UBND các xã, phường thông báo, hướng dẫn các

doanh nghiệp, đơn vị, hộ gia đình trên địa bàn thực hiện treo cờ Tổ quốc theo

quy định.

 Thời gian treo cờ: Từ ngày 30/12/2023 đến hết ngày 01/01/2024.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh

thị xã phối hợp với các ngành có liên quan, UBND các xã, phường tổ chức tốt

các hoạt động tuyên truyền cổ động phù hợp, tạo không khí vui tươi phấn

khởi, đồng thời đảm bảo yêu cầu công tác phòng, chống dịch Covid-19.

 UBND thị xã thông báo để các cơ quan, tổ chức và Nhân dân biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thị uỷ;

- Thường trực HĐND thị xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã;

- Văn phòng Thị ủy;

- Trung tâm Văn hóa và

Truyền thanh thị xã (để đưa tin);

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Ngọc Long

		2023-12-29T14:34:47+0700

		2023-12-29T14:51:47+0700

		2023-12-29T14:51:47+0700

		2023-12-29T14:51:47+0700